
Zarządzenie Nr 72/09 
Burmistrza  Miasta  Działdowo 

z dnia 10 sierpnia 2009r. 
 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela katechezy 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 9g ust. 2 i 5  i art.  91 d pkt.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz.67 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

 
§  1 

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla ks.Karola Schmita 

nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Szkole Podstawowej nr 3 im. Bronisława Malinowskiego w 
Działdowie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela  mianowanego. 

2. W skład komisji wchodzą: 

- Ewa Ners            -  Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego, 

- Jerzy Święszkowski     - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

- Anna Grzegrzółka      - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Działdowie, 

- Beata Dembowska    - Ekspert, 

- Anna Gruszkiewicz       - Ekspert. 
 

§  2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 


